PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_10.08.2005_                                                                                                               №_2192_
О внесении дополнений в постановление Главы округа Муром от 17.12.2002г. № 1933 «Об утверждении цен на услуги, оказываемые МУП «Агентство недвижимости и приватизации жилья» округа Муром».
Руководствуясь Законом РФ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ» Уставом округа Муром, а также в связи с обращением МУП «Агентство недвижимости и приватизации жилья»,
постановляю:

       1. Дополнить  пункт 1 постановления Главы округа Муром от 17.12.2002г. № 1933 «Об утверждении цен на услуги, оказываемые МУП «Агентство недвижимости и приватизации жилья» округа Муром» пунктами 1.3 и 1.4 следующего содержания:

     «1.3 Заявление об отказе в приватизации – 62 руб.40 коп.

       1.4 Справка о неучастии в приватизации (по срочному тарифу) – 40 руб.»

       2. Контроль за  исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономике и промышленности  А.В.Ширшова.

       3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	В.А. Качеван